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روزنامه الرای:
همه بار آسیای مرکزی روی دوش 

ایران است

روزنامه الرای نوشت که تیم ملی فوتبال ایران تنها 
نماینده شایسته کشورهای آسیایی مرکزی است که 
توانسته عنوان قهرمانی را در جام ملت های آسیا 

به دست آورد.
به گزارش ایسنا و به نقل از الرای، جام ملت های 
آسیا به میزبانی قطر آغاز شده است و تیم ملی 
فوتبال ایران یکی از شانس های قهرمانی در این 

رقابت ها است.
ایران  تنها کشور آسیایی مرکزی است که توانسته 
عنوان قهرمانی را در این رقابت ها به دست آورد. 
تیم ملی فوتبال ایران به تنهایی همه بار کشورهای 
آسیایی مرکزی را روی دوش گرفته و توانسته سه 
قهرمانی در جام ملت های آسیا به دست  آورد و 
امیدوار است که این آمار خود را در جام ملت های 
آسیا ۲۰۲۳ بهتر کند و برای چهارمین بار قهرمانی را 

در این رقابت بزرگ به دست آورد.
بر  آسیا  های  ملت  جام  در  قهرمانی ها  توزیع 
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المعز علی دو رقمی شد
تهدید رکورد علی دایی از پای 

تلویزیون! 

ستاره تیم ملی قطر با گلزنی در افتتاحیه جام 
ملت ها به رکورد اسطوره فوتبال ایران نزدیک شد.

به گزارش ورزش سه، تیم ملی فوتبال قطر در 
در  صفر  بر  سه  پیروزی  کسب  به  موفق  حالی 
بازی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ مقابل  نخستین 
لبنان شد که المعز علی قبل از آسیب دیدگی و 
تعویض اجباری، موثرترین بازیکن تیمش بود و 
توانست یک پاس گل بدهد، یک گل بزند و یک 
ویژه  اتفاق  ولی یک  باشد  داشته  گل مردود هم 
هم برای او رخ داد. المعز علی که در سال ۲۰19 
به آقای گلی دست پیدا کرد، نخستین بازی دوره 
جدید جام ملت های آسیا را هم با گلزنی پشت سر 
گذاشت و توانست به آمار ویژه ای در تاریخ این 
رقابت ها برسد. المعز علی اگر دچار مصدومیت 
جدی نشود و همراه تیمش باشد، این شانس را 
دارد در دو مسابقه آینده دور گروهی جام ملت ها 
مقابل تاجیکستان و چین آمار گل های خود را بهتر 
کند و در مرحله حذفی به رکورد علی دایی برسد و 

حتی از آن عبور کند
این ستاره ۲7 ساله قطری که در دوره گذشته 
بود،  رسانده  ثمر  به  گل   9 آسیا  ملت های  جام 
امشب هم برابر تیم ملی لبنان یک گل زد تا تعداد 
گل هایش در این رقابت ها به 1۰ گل افزایش پیدا 

کند و نزدیک به آمار گل های علی دایی شود.
جام  تاریخ  گلزن  بهترین  گل  با 1۴  دایی  علی 
ملت های آسیا شناخته می شود که المعز علی با 
گلزنی مقابل لبنان، 1۰ گله شد و ضمن صعود به 
رده دوم جدول برترین گلزنان این رقابت ها، شانس 

رسیدن به رکورد اسطوره فوتبال ایران را پیدا کرد.
پیش از این، لی دونگ گوک )کره جنوبی( به آمار 
1۰ گل زده در جام ملت ها رسیده بود که با توجه 
به عدم حضورش در این رقابت ها، شانسی برای 
افزایش این آمار ندارد و پشت سر او هم نائو هیرو 
تاکاهارا )ژاپن( و علی مبخوت )امارات( با 9 گل و 
جاسم الهیویدی )کویت( و یونس محمود )عراق( با 
8 گل هستند. در حال حاضر نزدیک ترین گلزنان به 
رکورد 1۴ گل علی دایی، المعز علی با 1۰ گل و علی 
مبخوت با 9 گل هستند که تصویر این دو ستاره 
اسطوره  شادی  و  تلویزیون  پای  اماراتی  و  قطری 

ایرانی از سوی ای اف سی طراحی شده است.

انصاری فرد:
بازی با فلسطین حکم فینال را دارد

بازیکن تیم ملی ایران گفت او و هم تیمی هایش 
به تمام بازی ها در جام ملت های آسیا به چشم 

فینال نگاه می کنند.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران امروز 
جام  گروهی  مرحله  از  دیدارش  نخستین  در 
ملت های آسیا به مصاف فلسطین می رود. کریم 
انصاری فرد، بازیکن تیم ملی، در نشست خبری 
پیش از این دیدار اظهار کرد: مسابقات برای ما 
از اهمیت بسزایی برخوردار است و با تمام توان 
وارد مسابقات می شویم. بازی فردا برای ما حکم 
فینال را دارد و می خواهیم بهترین عملکردمان را 
داشته باشیم و برای این کار با بازیکنان هم دل و 
هم قسم شده ایم. بازیکنان سعی می کنند بهترین 
»اولین  افزود:  او  باشند.  داشته  را  عملکردشان 
تجربه من در جام ملت ها مربوط به سال ۲۰11 
می شود. قبلا تجربه کمی داشتم. در حال حاضر 
تیم  داریم،  قلعه نویی  امیر  هدایت  با  که  تیمی 
منسجمی است و شرایط خوبی از لحاظ تاکتیکی 
مانند  بزرگ  تورنمنت های  بازیکنان  داریم. همه 
را دیده اند و شرایط  جام جهانی و جام ملت ها 
خوبی در تیم حاکم است. خوش بین هستیم تا با 
دعای خیر مردم عزیزمان، افتخار بزرگی را برای 
کشورمان کسب کنیم. امیدواریم همه این تجارب 
فوتبال  برای  اخیر  وقت  چند  در  که  اتفاقاتی  و 
ایران افتاده باعث شود که پرچم ایران در بالاترین 
نقطه از آسیا قرار بگیرد. قطعا همه تلاشمان را 
مثل همیشه می کنیم و من از قول همه بازیکنان 
می توانم عرض کنم که تمام تلاشمان را می کنیم تا 

دل مردم عزیزمان را شاد کنیم.

ریخت و پاش الهلال قبل از بازی با 
سپاهان

باشگاه الهلال عربستان برای تقویت خط دفاعی 
در لیگ قهرمانان آسیا خریدی از لیگ فرانسه انجام 
فرانسه،  مارسی  یورویی  میلیون  مدافع ۲۰  داد.  
با  دیدار  از  پیش  عربستان  الهلال  جدید  خرید 
سپاهان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا شد. ارزش الهلال با خرید جدیدش به ۲۵۰ 
میلیون یورو افزایش می یابد تا همچنان گران ترین 
تیم تاریخ آسیا بماند. بر اساس گزارش روز شنبه 
نشریه آس اسپانیا، باشگاه الهلال برای تقویت خط 
دفاعش با باشگاه مارسی برای جذب رنان لودی به 
توافق رسیده و این بازیکن ملی پوش برزیلی به این 
تیم سعودی با قراردادی ۴ ساله ملحق خواهد شد.

تیم ملی تکمیل شد
آزمون به بازی با فلسطین رسید

سردار آزمون مهاجم تیم فوتبال آس رم ایتالیا، 
امروز به تمرینات تیم ملی فوتبال اضافه شد.

به گزارش ایرنا، تمرینات تیم ملی فوتبال برای 
حضور در رقابت های جام ملت های آسیا دیروز 

در زمین تمرین باشگاه الریان دنبال شد.
سردار آزمون مهاجم تیم فوتبال آس رم ایتالیا در 

این تمرین به تیم ملی فوتبال اضافه شد.
با این تفاسیر آزمون می تواند تیم ملی فوتبال را 
در اولین دیدار مقابل تیم ملی فلسطین که یکشنبه 
)۲۴ دی( از ساعت ۲1 برگزار می شود همراهی کند.

البته آزمون با توجه به خستگی، تمرینات سبکی 
را پشت سر گذاشت و حضورش در این دیدار منوط 

به نظر کادرفنی تیم ملی فوتبال خواهد بود. 

جام ملت های آسیا از روز جمعه با بازی قطر و 
لبنان آغاز شد و تیم ملی ایران هم امروز نخستین 
بازی خود در این دوره را مقابل فلسطین آغاز خواهد 

کرد.
به گزارش خبرآنلاین، تیم ملی ایران در شرایطی پا 
به مسابقات می گذارد که در ۲ دوره اخیر با بدشانس 
و اتفاقات عجیب شانس کسب عنوان قهرمانی را از 
دست داده بود ولی این دوره با یکی از آماده ترین 
تیم های چند سال اخیر از بخت خوبی برای کسب 
عنوان قهرمانی برخوردار است. طبق پیش بینی ها، 
ایران در کنار ژاپن و کره جنوبی یکی از مدعیان اصلی 

قهرمانی به حساب می آید.
رکوردهای ویژه ایران در جام ملت ها

اینکه ۴7 سال است که  تیم ملی ایران با وجود 
قهرمان جام ملت ها نشده ولی چند رکورد خاص و 
ویژه در این رقابت ها دارد. ایران اولین بار در سال 
به  موفق  که  یافت  حضور  ملت ها  جام  در   1968
کسب عنوان قهرمانی شد و از آن موقع همیشه پای 
ثابت این مسابقات بوده است. یوزهای ایرانی با 1۵ 
حضور متوالی در جام ملت ها صاحب طولانی ترین 
رکورد در این زمینه هستند. آن ها همچنین با 68 
بازی و کسب ۳6 پیروزی، بیش از هر تیم دیگری در 
جام ملت های آسیا به میدان رفته اند و برد به دست 
آورده اند. ایران همچنین با زدن 1۳1 گل و ثبت ۳8 
کلین شیت در این ۲ بخش هم پیشتاز تاریخ جام 
ملت ها هستند. کره جنوبی با زدن 1۰6 گل دومین 
تیم در این زمینه است و در کنار ایران تنها تیم هایی 
هستند که بیش از 1۰۰ گل در مهم ترین تورنمنت 

ملی قاره کهن به ثمر رسانده اند.
آمار شگفت انگیز در مرحله گروهی

تیم ملی ایران در ۲۰ مسابقه آخر خود در مرحله 
گروهی هم هیچ شکستی را تجربه نکرده و با 1۵ برد 
و ۵ تساوی از این حیث هم یک رکورد ویژه داردو 
آخرین شکست ایران در مرحله گروهی مسابقات 
 1996 سال  ملت های  جام  در  عراق  با  دیدار  به 

برمی گردد.
ایران در این دوره با تیم های امارات، هنگ کنگ و 
فلسطین همگروه است و روی کاغذ شانس زیادی 
دارد.  خود  شکست ناپذیری  ارتقای  و  حفظ  برای 
یوزهای ایرانی در تاریخ خود ۲ بار مقابل فلطسین 
بازی کرده اند که یک برد 7 بر صفر و یک و تساوی 
1-1 بوده است. آن ها در 7 بازی مقابل هنگ کنگ هم 

به 6 برد و یک باخت رسیده اند که تنها شکست شان 
ملی  تیم  است.  خورده  رقم   1977 سال  در  هم 
همچنین در 1۵ تقابل با امارات 1۲ برد، ۲ تساوی و 
یک شکست داشته  و این تیم هم هیچوقت نتوانسته 
مقابل ملی پوشان ایران موفق ظاهر شود. تنها باخت 
ایران مقابل امارات در سال 1997 رقم خورده و تیم 
ملی در ۵ بازی آخرش مقابل این تیم برنده از زمین 

خارج شده است.
حساب ویژه آسیا روی ایران

عملکرد درخشان تیم ملی ایران به خصوص در 
چند سال اخیر مقابل رقبای آسیایی، باعث شده قاره 
کهن روی یوزهای ایرانی به عنوان یکی از مدعیان 
سنتی جام ملت ها حساب ویژه ای باز کند. البته با 
توجه به عملکرد نه چندان خوب تیم ملی در جام 

جهانی و حذف در چند دوره اخیر جام ملت ها شاید 
خیلی  از مردم ایران روی تیم فعلی حساب باز نکرده 
باشند ولی بیرون از کشور شرایط متفاوت است و 
تمام تیم ها با احترام خاصی از ایران یاد می کنند. 
به خصوص که تیم ملی در این دوره یکی از بهترین 
نسل های تاریخ خود را هم در اختیار دارد و نفرات 
فعلی در اوج پختگی و تجربه خود به سر می برند. 
میادین  در  زیادی  سابقه  ملی  تیم  اصلی  نفرات 
بین المللی دارند و این یک برگ برنده مهم برای کادر 

فنی به حساب می آید.
رامین  بیرانوند،  علیرضا  چون  نفراتی  حضور 
رضاییان، سعید عزت اللهی، سامان قدوس، مهدی 
طارمی و سردار آزمون در تیم ملی باعث شده ایران 
ملت ها  جام  ترکیب های  بهترین  از  یکی  صاحب 

کره جنوبی،  ژاپن،  مثل  ایران  رقبای  البته  باشد. 
عربستان سعودی، استرالیا و حتی عراق و قطر هم از 

شرایط بسیار خوبی برخوردار هستند.
در جستجوی آخرین رکورد

تیم ملی ایران رکوردهای زیادی را در تاریخ جام 
ملت های آسیا در اختیار دارد و با کسب قهرمانی در 
این دوره، می تواند به رکورد بیشترین تعداد قهرمانی 
در این مسابقات هم برسد. ژاپن با کسب ۴ قهرمانی 
بیش از هر تیم دیگری موفق به فتح جام ملت ها 
شده و ایران و عربستان سعودی با ۳ بار قهرمانی 
پس از سامورایی ها قرار دارند. فتح جام ملت های 
فوتبال  ساله   ۴7 طلسم  شکستن  بر  علاوه   ۲۰۲۳
به صدر  ژاپن  کنار  در  را  ملی  تیم  می تواند  ایران، 

جدول پرافتخارترین تیم های آسیا هم برساند.

با توجه به دومین شکست کامران قاسمپور مقابل کایل اسنایدر 
پا به سن گذاشته و در مقابل، پیروزی آذرپیرا مقابل این کشتی گیر 
عنوان دار آمریکایی، به نظر می رسد این کشتی گیر تهرانی تبدیل به 

گزینه اصلی برای حضور در المپیک پاریس شده است.
به گزارش ایسنا، رقابت های بین المللی کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی در زاگرب کرواسی با کسب ۳ مدال طلا، ۳ نقره و 
۲ برنز و کسب عنوان نایب قهرمانی ایران پس از تیم آمریکا به 

پایان رسید.
مهمترین هدف کادر فنی تیم ملی از اعزام 11 آزادکار ایران به این 
رقابت ها، علاوه بر محک کشتی گیران، تصمیم گیری درباره انتخاب 
نفرات تیم ملی در اوزان 6۵، 7۴، 86، 97 و 1۲۵ کیلوگرم برای 

حضور در المپیک بود.
از میان اوزان فوق، رحمان عموزاد بدون هیچ حرف و حدیثی با 
توجه به پیروزی قاطع 1۲ بر ۴ مقابل عباس ابراهیم زاده، به عنوان 

ملی پوش وزن 6۵ کیلوگرم ایران در المپیک پاریس انتخاب شد.
عنوان  شایستگی  با  که  وفایی پور  هادی  کیلوگرم،  وزن 86  در 
قهرمانی کشور را از آن خود کرده بود، به عنوان تنها نماینده ایران 
عازم این رقابت ها شد اما نتوانست در این مسابقات به میدان برود 
تا کار برای انتخاب نماینده این وزن از میان او حسن یزدانی به 

شیوه ای دیگر طراحی شود.
در وزن 1۲۵ کیلوگرم نیز امیرحسین زارع بار دیگر برابر امیررضا 
معصومی به برتری رسید تا او نیز بدون هیچ حرف و حدیثی، حضور 

خود در المپیک پاریس را قطعی کند.
اما شرایط در ۲ وزن 7۴ و 97 کیلوگرم بیشتر از سایر اوزان پیچیده 
 شد. در 7۴ کیلوگرم هر چند بر خلاف پیش بینی ها حسین ابوذری 
نفر اول مسابقات قهرمانی کشور در دیدار رو در رو مقابل یونس 
امامی بخت اول تیم ملی در این وزن به برتری میلیمتری ۴ بر ۴ 
رسید اما این کشتی گیر در فینال مقابل جیسون نولف آمریکایی با 
نتیجه سنگین 1۰ بر یک تن به شکست داد تا معادلات این وزن 
پیچیده شود. هر چند ابوذری در این رقابت ها موفق به شکست 
او در فینال، به نظر  با توجه به شکست سنگین  اما  امامی شد 
می رسد کادر فنی تیم ملی در این وزن به جمع بندی نهایی نرسیده 

است.
اما در وزن 97 کیلوگرم، شرایط طبق پیش بینی ها جلو نرفت، 
جاییکه کامران قاسمپور چهره شاخص کشتی ایران و دارنده ۲ مدال 
طلای جهان در وزن 9۲ کیلوگرم، پس از ماه ها دوری از میادین به 
دلیل مصدومیت، برای نخستین بار رسما در وزن 97 کیلوگرم به 
میدان رفت و در مهمترین مبارزه خود بار دیگر مقابل کایل اسنایدر 

آمریکایی تن به شکست ۴ بر صفر داد. هر چند قاسمپور از شرایط 
ایده آل بدنی به دور بود اما این مبارزه بار دیگر نشان داد او با توجه 
به وزن و زور کمتر، نمی تواند مهره چندان مطمئنی در وزن 97 
کیلوگرم مقابل غول های کشتی جهان باشد، کما اینکه در این مبارزه 
نیز به پاهای اسنایدر رسید اما توان خاک کردن او را نداشت و در 

نهایت در خاک حریف نشست.
اما در مقابل، امیرعلی آذرپیرا دارنده ۲ مدال طلای امیدهای جهان 
که بار دیگر به وزن اصلی خودش بازگشته، پس از کسب عنوان 
قهرمانی کشور به همراه قاسمپور عازم کرواسی شد. در شرایطی 
که اسنایدر و آذرپیرا راهی فینال این رقابت ها شده بودند، آذرپیرا با 

نمایشی بی نظیر و مطمئن مقابل این کشتی گیر عنوان دار آمریکایی 
در حالیکه ۳ بر صفر عقب بود، دست به کار بزرگی زد و در نهایت 

با نتیجه 6 بر ۳ به برتری رسید و صاحب عنوان قهرمانی شد.
با توجه به نتایج بدست آمده، می توان گفت که کادر فنی تیم 
ملی در این وزن تا حد زیادی به جمع بندی نهایی رسیده و حالا در 
صورتیکه آذرپیرا در بیشکک قرقیزستان برای ایران به سهمیه المپیک 
برسد، می توان این حق را برای او قائل شد که به عنوان نماینده ایران 

در المپیک پاریس معرفی شود.
 در چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای وزن 97 کیلوگرم، 

آمده است:
 وزن 97 کیلوگرم:

با توجه به اینکه در این وزن مدال جهانی و سهمیه المپیک در 
سال ۲۰۲۳ کسب نشده است، شرایط به صورت زیر خواهد بود:

1-  با توجه به عدم سهمیه در وزن 97 کیلوگرم، کادر فنی موارد 
زیر را درنظر گرفته است:

- نفر اول قهرمانی کشور اولین گزینه برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا و یا گزینشی المپیک خواهد بود.

- نفر دوم و نفرات سوم مشترک، با توجه به عملکرد فنی و شرایط 
آمادگی، دومین گزینه برای حضور دررقابت های قهرمانی آسیا و یا 

گزینشی المپیک خواهند بود.
- در صورتی که کادر فنی به جمع بندی لازم در مورد نفرات 
مدنظر نرسید، کشتی گیران موارد 1 و ۲ به یک تورنمنت بین المللی 
اعزام و فرد منتخب برای حضور در مسابقات ذکر شده با توجه به 

عملکرد فنی و نظر کادر فنی مشخص خواهد شد.
اگر دراین وزن کشتی گیر منتخب بتواند سهمیه المپیک را کسب 
نماید و کشتی گیر اعزامی به قهرمانی آسیا صاحب مدال شود با 
توجه به سطح کیفی این مسابقات کادر فنی میتواند کشتی گیر 
اعزامی به مسابقات المپیک را انتخاب  و یا نسبت به انجا م یک 

تورنمنت و یا انتخابی اقدام نماید.
با توجه به جزییات چرخه انتخابی در این وزن، دست کادر فنی 
تیم ملی در بند پایانی باز گذاشته شده و باید دید کادر فنی تیم 
ملی در نهایت چه تصمیمی برای انتخاب نمایده ایران در المپیک 

اتخاذ خواهد کرد؟
البته همانطور که ایسنا پیش از آغاز این رقابت ها اعلام کرده بود، 
عملکرد کامران قاسمپور در این مسابقات از اهمیت بالایی برای کادر 
فنی تیم ملی برخوردار بوده و با توجه به زمان کم تا المپیک، کادر 
فنی به دنبال بستن هر چه سریعتر تیم ملی برای حضور در پاریس 

خواهد بود.

قهرمانی آسیا این بار در دسترس است؟

طلسمی که نباید به نیم قرن برسد
تیم ملی ایران از امروز کار خود در جام ملت های آسیا را آغاز خواهد کرد.

کامران قاسمپور در حسرت المپیک می ماند؟بررسی انتخاب ترکیب کشتی آزاد برای پاریس

طبق 
پیش بینی ها، 

ایران در 
کنار ژاپن و 
کره جنوبی 

یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی 

به حساب 
می آید

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر این که در همه دیدارها با شیوه 
تهاجمی گام در میدان خواهند گذاشت گفت: در آسیا تیم ضعیف وجود ندارد 

و همه بازی ها برای ما حکم فینال را دارد.
ایران در نخستین دیدار خود در  از قطر، تیم ملی فوتبال  به گزارش مهر 
هجدهمین دوره رقابت های جام ملت های آسیا روز یکشنبه ۲۴ دی به مصاف 

تیم ملی فلسطین خواهد رفت.
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی در نشست خبری قبل از این دیدار که 
امروز شنبه برگزار شد، گفت: خوشحالم که این دیدارها در قطر برگزار می 
شود. من ۴۰ سال پیش در السد بازی می کردم و خاطرات خوبی از این تیم 
دارم. مطمئنم که این جام ملت ها بهترین خواهد بود چرا که قطر از جام 
جهانی تجربه خوبی کسب کرده و بدون شک این دوره جزو بهترین ادوار 

مسابقات خواهد بود.
وی ادامه داد: در چنین تورنمنت هایی بازی اول بسیار مهم است. با تیمی 
بازی داریم که بسیار سختکوش هستند و دوندگی بالایی دارند. نتایجی که در 
دو - سه دیدار گذشته به دست آورده نشان می دهد که در ساختار دفاعی 

بسیار قوی هستند.
قلعه نویی ادامه داد: برای ما هر بازی حکم فینال را دارد و با همه قدرت مان 
وارد این مسابقات خواهیم شد. تیم ما از نظر روحی و روانی در بهترین شرایط 
قرار دارد و امیدوارم بتوانیم با نتایج و بازی های خوب آنچه لیاقت مردم ایران 

است را به دست بیاوریم.

وی در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر این که اتحاد و همدلی بازیکنان 
چقدر می تواند به موفقیت تیم ملی کمک کند، گفت: فوتبالیست ها در قبال 
مردم و مملکت شان مسوولیت دارند که باعث می شود در زمین تلاش بیشتری 
کنند تا دل مردم را شاد کنند. از وقتی مسوولیت تیم ملی را برعهده گرفتیم 
هدف مان این بود که این تیم را یکپارچه و متحد کنیم که این مهم توسط خود 

بازیکنان انجام شد.
قلعه نویی در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار مهر مبنی بر این که آیا در دیدار 
با فلسطین از تمام نفرات استفاده خواهید کرد یا به برخی بازیکنان استراحت 
خواهید داد ادامه داد: بازیکنان تمام فکر و ذکرشان را در زمین خواهند گذاشت 
تا برای خوشحالی مردم بجنگند. با همه دغدغه هایی که بوده اما بازیکنان 
با تمرکز بالا فقط به فکر موفقیت تیم ملی هستند. هیچ تیم ضعیفی در این 

تورنمنت وجود ندارد و با تمام قوا به زمین خواهیم رفت.
قبلی  دوره  بین  که  هایی  تفاوت  مورد  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
حضورش در تیم ملی وجود دارد گفت: فوتبال آسیا نسبت به دوره ای که ما 
بودیم تفاوت زیادی کرده است و تیم ها پیشرفت خیلی زیادی داشته اند. ما هم 
نیروی انسانی سطح بالایی داریم. لژیونرهای با کیفیتی داریم و امیدوارم بتوانیم 
نماینده شایسته ای برای فوتبال کشورمان باشیم. چه داخل و چه بیرون زمین 

تیم بسیار منسجمی هستیم.
امیر قلعه نویی در مورد نقش علیرضا بیرانوند درون دروازه تیم ملی فوتبال 
ایران گفت: ما یک اصطلاحی داریم که می گوید یک گلر خوب از یک پدر خود 

مهمتر است. البته این بیشتر مزاح بود اما وقتی که تیمی می خواهد موفق باشد 
همه باید کنار هم عالی باشند. همه تیم باید خوب باشند که بیرانوند هم جزو 

خوب هاست. دو دروازه بان دیگر ما هم در شرایط خوبی قرار دارند.
وی در مورد وضعیت سردار آزمون نیز گفت: خوشبختانه تیمی داریم که همه 
بازیکنان در شرایط مطلوبی قرار دارند. همه بازیکنانی که در تیم ملی هستند 

کیفیت بالایی دارند و می توانند به تیم ملی کمک کنند.
این تیم نسبت به تیمی که در دوره قبل  امتیاز ویژه  قلعه نویی در مورد 
مسوولتیش را برعهده داشت گفت: بخش مهم ذهن من این است که فوتبال 
هجومی را به نمایش بگذاریم. طرفداران فوتبال بازی های پرگل را دوست دارند 
و بیشتر می پسندند. نگرش ما این است که در هر دو بخش تهاجمی و تدافعی 

خوب باشیم اما دوست داریم بخش تهاجمی بیشتر باشد.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: فوتبال به نوعی زندگی است. در 
بخش مربیگری مدیریت در داخل زمین و بیرون زمین و بخش فنی مهم است. 
از زمانی که مسوولیت قبول کردیم تلاش کردیم این دو بخش را داشته باشیم. به 
بازیکنان گفتم این دوره برای خیلی از شما آخرین جام ملت هاست برای همین 

باید بهترین عملکردتان را داشته باشید.
امیر قلعه نویی در پایان گفت: ما انتقادات را می پذیریم چرا که باعث می 
شود به ما کمک شود. حتما ایرادهایی داریم که انتقادها باعث می شود به تیم 
ملی کمک کند. از همه کسانی که به تیم ملی کمک کردند و آن را مورد حمایت 

قرار دادند تشکر می کنم.

قلعه نویی: همه دیدارها برای ما فینال است
تهاجمی بازی خواهیم کرد


